
�������

� � � � 	 
 � � � �� �� �� �� �� �


��

�����	 �


���� �� �	

�� �� ��

�� �� �	

�� �
�� �� ���� ��


�


�

��

��

��

�

��

��
��
	�

	�

	�

	�

	�

		
	

	�
	�
	�

�

�

	��

	��

	��

��� �� ��

��

��
��
��

��
��
��

�� �� �	

	��

��� ���

�	��

��

��

��
��

��

��

��

�	

�

��


�


�


�


	






�




�




Numer Numer katalogowy Nazwa części PL

1 XDED7839.001 Przednia osłona

2 XDED7839.002 Ring mocujący

3 XDED7839.003 Osłona uchwytu SDS

4 XDED7839.004 Sprężyna uchwytu

5 XDED7839.005 Podkładka

6 XDED7839.006 Ring mocujący uszczelkę Ø47

7 XDED7839.007 Uszczelka

8 XDED7839.008 Śruba M5 22mm

9 XDED7839.009 Podładka Ø5

10 XDED7839.010 Podładka Ø5

11 XDED7839.011 Przednia obudowa głowicy

12 XDED7839.012 Podkładka

13 XDED7839.013 Ring 26,7x1,6

14 XDED7839.014 Łożysko 61906

15 XDED7839.015 Stalowa kulka 7.14

16 XDED7839.016 Tuleja głowicy

17 XDED7839.017 O-ring 19,8x2

18 XDED7839.018 O-ring 11x2

19 XDED7839.019 Element wykonawczy udaru

20 XDED7839.020 Stalowa kulka 6.35

21 XDED7839.021 Cylinder

22 XDED7839.022 Klin A3x3x18

23 XDED7839.023 Podkładka większej sprężyny

24 XDED7839.024 Większa sprężyna

25 XDED7839.025 Zębatka przekładni obrotu

26 XDED7839.026 Młot pneumatyczny

27 XDED7839.027 O-ring 18x3,05

28 XDED7839.028 Tłok

29 XDED7839.029 Sworzeń tłokowy

30 XDED7839.030 Korbowód

31 XDED7839.031 Małe łożysko olejowe

32 XDED7839.032 Łożysko olejowe

33 XDED7839.033 Górny przełącznik trybów

34 XDED7839.034 Śruba M4 12mm

35 XDED7839.035 Tylna obudowa przekładni

36 XDED7839.036 Nakrętka otworu smarowania

37 XDED7839.037 Wrzeciono z mimośrodem

38 XDED7839.038 Uszczelka

39 XDED7839.039 Łożysko 6003-2Z

40 XDED7839.040 Ring mocujący Ø35

41 XDED7839.041 Ring mocujący Ø17

42 XDED7839.042 Sprężyna przełącznika udaru 1,2x5,1x33

43 XDED7839.043 Klin A5x5x22

44 XDED7839.044 Pierwsza zębatka przekładni

45 XDED7839.045 Pierścień dystansujący

46 XDED7839.046 Popychacz

47 XDED7839.047 Łożysko HK1210



48 XDED7839.048 Mniejsza zębatka mechanizmu obrotowego

49 XDED7839.049 Ring mniejszej zębatki mechanizmu obrotowego

50 XDED7839.050 Łożysko 16002

51 XDED7839.051 Podkładka

52 XDED7839.052 Większa zębatka mechanizmu obrotowego

53 XDED7839.053 Stała podstawa sprzęgła bezpieczeństwa

54 XDED7839.054 Ring 12,5x1

55 XDED7839.055 Stalowa kulka 5

56 XDED7839.056 Elastyczna podstawa sprzęgła bezpieczeństwa

57 XDED7839.057 Wewnętrzna sprężyna sprzęgła bezpieczeństwa

58 XDED7839.058 Zewnętrzna sprężyna sprzęgła bezpieczeństwa

59 XDED7839.059 Podstawa sprężyn sprzęgła bezpieczeństwa

60 XDED7839.060 Ring 8,8x1

61 XDED7839.061 Łożysko 627

62 XDED7839.062 Mocowanie przełącznika udaru

63 XDED7839.063 Dolna obudowa przekładni

64 XDED7839.064 Przełącznik udaru

65 XDED7839.065 Łożysko 6000

66 XDED7839.066 Wirnik

67 XDED7839.067 Łożysko 608

68 XDED7839.068 Pierścień prowadzący

69 XDED7839.069 Śruba ST4,8x65

70 XDED7839.070 Stojan

71 XDED7839.071 Obudowa stojanu

72 XDED7839.072 Śruba M5 55mm

73 XDED7839.073 Szczotkotrzymacz

74 XDED7839.074 Szczotka elektrografitowa

75 XDED7839.075 Pokrywa szczotki

76 XDED7839.076 Lewa część rękojeści

77 XDED7839.077 Śruba M5x30

78 XDED7839.078 Włącznik

79 XDED7839.079 Kondensator

80 XDED7839.080 Śruba ST4x16-F

81 XDED7839.081 Zacisk przewodu zasilania

82 XDED7839.082 Osłona wejściowa przewodu zasilania

83 XDED7839.083 Przewód zasilania

84 XDED7839.084 Prawa część rękojeści

85 XDED7839.085 Sprężyna sczotkotrzymacza

201 Osłona przeciwpyłowa

208 Smar

XDED7839.501 Przekładnia podwójna

502 XDED7839.502 Rękojeść kpl.

503 XDED7839.503 Głowica SDS kpl.

XDED7839.504 Tłok kpl.


